
Firma "Lleshi-L" ShPK
KURBIN NIPT J9750731 3Gl

PASQYRA E TE ARDnUneVe OHe SnpetrZ IMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2017 2016

1 Shitjet 701-705 6,321,022 1,749,234
(i) Shitje te prodhimit te vete
( ii) Shitja e sherbime
( iii) Shitje mallra / 6,321,S2? 1",749,?34
(iv) nga keto eksport

2 Te ardhura te tjera lga veprimtaria sfrfrytezimit
(i) Shitje nga AAM
iv) Te tjera (75

3 TOTALI I TE ARDHURAVE 6,321,022 1,749,234
B SHPENZIMET

1 Ndryshimet ne inventarin e produka@
(i) Plodukti I gatshem
( ii) Prodhim ne proces

2 Materiale dhe mallra te konsumuara 44247 15 1640940
(i) Materiale
(ii Mallra 4424V 15 1640940
( iii) te tjera

3 Shpenzime te tjera( 61+02+63+65) 939596 232931
4 Shpenzimet te Personelit (64) 874188 1.081809

( ) Pagat 749090 927000
( Sigurime shoqerore 125098 15480E
( iii) Pensionet

5 Renia ne VIere (zhvleresimi) dhe amortizimi (6g) 0
i) Zhvleresimi

il Amortizimi 0
( iii) Vlera e neto e AAM te shitura
(tv) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

6 IOTALI I SFIPENZIMEVE 1+2+3+4+51 6238499 2955680
7 FlTlMl apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 82,523 -1,207,M6

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
15 Totali Ite ardhuarve dhe shpenzimeve financ
c REZULTATI

16 FITIM HUMBJE PARA TAT\M|T ( T+/-tO)/kontabet 82,523 -1,207,446
17 TATIMI FITIMI 15% 12,379 (181,117)
18 FlrlMl HUMBJE NETO E vtrtr FtNANctARH kontabtt (16-17) 70,145 -1,026,329
19 Shpnzimet e panjohura 0 0
20 Fitimi Humbje para tatimit (16+19) 82,523 -1,207,446
21 Tatim fitimi Fiskal 15% 12,379 -181117%
22 FlTtMt HUMBJE NETO E VtTtT F,NANSARE(I6-21) 70,145 1026329%


